f -V I

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 117/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE

Conceder à servidora HELOIZA MARY RODRIGUES RICARDO DOS SANTOS,

matrícula n° 41556, o direito a 2 (dois) dias de dispensa do trabalho a serem usufruídos

nos dias 30/3/2017 e 31/3/2017, nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de

setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo n° 013.436/2017, datado de

14/3/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de março de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dados lançados no
Sistema da Ponto

Em 0^/

Dep. GUILHERME MALUF

aluf

V Secretário

Dados lançados na
vida funcional em:

0& /

Servidor / matrícula
GEAPESGPALMT

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n° 6, setor A. CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mi.gov.br © FaceALMT (g) (65) 3313-Ó670

^—
Visto SGP.ALMT